2 (2020): 900.

<sup>8</sup> Riska Hayati, "Problematika akhlak santri di Desa Sibauggor Jae Kecamatan Puncak Sorik Marapi Kabupaten Mandailing Natal," 2018, 48.

Muhammad Al-Ghazali. Beliau lahir di kota Thus daerah Khurasan Irak pada tahun 450 H / 1058 M. Beliau dikenal dengan julukan *Al Ghazali* Karena daerah asalnya adalah Ghozalah dan menyandang gelar *Hujjatul Islam*.<sup>9</sup>

Imam Al Ghazali adalah salah satu cendikiawan islam yang terkemuka dan menyejarah hingga kini baik dalam ilmu agama ataupun pengetahuan, ilmunya sangat